2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 мая 2015 г. № 75-р
Об утверждении плана мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в городе Георгиевске на период до 2020 года

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, оптимизации расходных обязательств города Георгиевска, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска

1. Утвердить план мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в городе Георгиевске на период до 2020 года согласно приложения.

2. Ответственным исполнителям представлять ежеквартально, в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом информацию о результатах выполнения  плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев